עם זאת, דיני החוזים מכירים בקיומו של חריג במצבים ואירועים בלתי צפויים המונעים מצד אחד לחוזה את קיום התחייבויותיו החוזיות שנטל על עצמו. "בהתחשבות זו באה לידי ביטוי השקפה מוסרית שלפיה יש למחול לצד על הפרת החוזה כאשר הפרה זו נגרמה שלא באשמתו" (ת"א (י-ס) 7675/1 יהודה כהן נ' ברוך כהן).

סעיף 18 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשכ"ט-1969 (סעיף שכותרתו: "פטור בשל אונס או סיכול החוזה") קובע, כי:

"הייתה הפרת החוזה תוצאה מנסיבות שהמפר, בעת כריתת החוזה, לא ידע ולא היה עליו לדעת עליהן או שלא ראה ולא היה עליו לראותן מראש, ולא יכול היה למנען, וקיום החוזה באותן נסיבות הוא בלתי-אפשרי או שונה באופן יסודי ממה שהוסכם עליו בין הצדדים, לא תהיה ההפרה עילה לאכיפת החוזה שהופר או לפיצויים".